Администрация

Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июля 2015 г.
	П. Катайга

Верхнекетского района

Томской области
	№ 42

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации  Катайгинского сельского поселения
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу следующие постановления Администрации Катайгинского сельского поселения:

-  от 13.08.2012 № 37 «О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 21.06.2011 № 39 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «Приём заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на территории муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;
- от 29.04.2013 № 21 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

- от 27.05.2013 № 25 «О внесении  дополнений  в  постановление Администрации   Катайгинского  сельского поселения от 21.06.2011 г. № 39»;

- от 24.06.2013 № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского сельского поселения от 07.02.2013 № 08 «Об утверждении  Порядка      организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;

- от 25.10.2013 № 45 «О  внесении  изменений   в постановление  Администрации Катайгинского   сельского поселения  от 21.06.2011  г. № 39  «Об утверждении   Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приём  заявлений,  документов, а также    постановка    граждан   на   учет    в качестве       нуждающихся       в        жилых помещениях,        предоставляемых         по договорам       социального      найма»   на территории  муниципального образования «Катайгинское сельское поселение»;
- от 12.11.2013 № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации Катайгинского  сельского поселения от 29.04.2013 № 21 «О мерах  по реализации отдельных положений Федерального закона от 28.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Катайгинского сельского поселения.

Глава Катайгинского

сельского поселения

     И. С. Носонов

_____________________________________________________________________________________________

Дело-2, прокуратура-1.